

تراکتورسازی با فتح نصف صدرنشین شد

تیم تراکتورسازی تبریز در هفته سیزدهم لیگ برتر در اصفهان با نتیجه باور نکردنی چهار بر یک بر سپاهان این شهر غلبه و به صدر جدول صعود کرد.



تیم تراکتورسازی تبریز با پیروزی خیره کننده خود در اصفهان صدرنشین لیگ برتر شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، تیم تراکتورسازی تبریز در هفته سیزدهم لیگ برتر در اصفهان با نتیجه باور نکردنی چهار بر یک بر سپاهان این شهر غلبه و به صدر جدول صعود کرد.

تراکتورسازی بعد از پیروزی شیرین خود مقابل استقلال تهران، موفقیت خود را تداوم بخشیده و با چهار گل سپاهان قهرمان سه دوره اخیر لیگ برتر را در شهر خودش شکست داد.

*دومین پیروزی در اصفهان بعد از 10 سال

تراکتورسازی تبریز به پنجمین برد خود مقابل سپاهان دست یافت. دو تیم تاکنون 29 بار به مصاف هم رفتند که سپاهان 16 بار سابقه پیروزی بر تراکتورسازی را داشت، اما تراکتورسازی به پنجمین برد خود در تاریخ بازی با سپاهان، سومین برد در لیگ برتر و دومین برد در اصفهان دست یافت. تراکتورسازی در سال 81 با گل ناصر فرشیف سپاهان را در اصفهان مغلوب کرده بود.

پیروزی چهار بر یک تراکتورسازی مقابل سپاهان بهترین نتیجه بین بازی‌های دو تیم است. هیچ‌کدام از دو تیم سپاهان و تراکتورسازی در بازی‌های قبلی خود با چنین اقتداری به پیروزی دست نیافته بودند.

در این پیروزی نقش بازیکنان سابق سپاهان چشمگیر است؛ سیدصالحی زننده دو گل بود، کریمیان در نقش سازنده گل ظاهر شده و ردپای احسان حاج صفی در گل چهارم مشهود بود.

*صعود به صدر جدول

تراکتورسازی در لیگ دوازدهم برای نخستین بار به صدر جدول صعود کرد. هر چند که تیم‌های استقلال و سپاهان هر کدام یک بازی عقب افتاده دارند و در صورت پیروزی می‌توانند صدرنشینی را از تراکتورسازی بستانند.

تراکتورسازی سال گذشته در هفته‌های ششم و نهم دو بار تجربه صدرنشینی را داشت، اما امسال فقط تا رده دوم صعود کرده بود.

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته اول: یازدهم

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته دوم: دهم

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته سوم: هشتم

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته چهارم: ششم

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته پنجم: دوم

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته ششم: پنجم

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته هفتم: ششم

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته هشتم: هفتم

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته نهم: چهارم

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته دهم: پنجم

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته یازدهم: هفتم

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته دوازدهم: چهارم

رتبه تراکتورسازی در پایان هفته سیزدهم: اول

*خط حمله آتشین

تراکتورسازی در پایان هفته سوم با 21 گل زده بهترین خط حمله لیگ برتر را به خود اختصاص داده است. زننده 19 گل تراکتورسازی 9 بازیکن این تیم بوده و دو گل نیز توسط مدافعان حریف در بازی مقابل نفت آبادان و سپاهان به ثمر رسیده است.

5 گل: فلاویو لویز

3 گل: سید مهدی صالحی

2 گل: احسان حاج صفی، فرزاد حاتمی، محمد ابراهیمی، قاسم دهنوی

یک گل: گونزالس، محمد نصرتی، میلاد فخرالدینی

*تحقق پیش‌بینی فارس

در گزارش قبل از بازی تراکتورسازی با سپاهان خبرگزاری فارس پیش‌بینی کرده بود که برنده این بازی صدرنشین هفته بعدی خواهد شد. هر چند پیروزی سپاهان صدرنشینی‌اش را تضمین می‌کرد، اما تراکتورسازی بعد از سپاهان اصفهان، نفت تهران و فجرسپاسی در رده چهارم قرار داشت با این وجود خبرگزاری فارس با توجه به بازی‌های هفته حتی این شانس را برای تراکتورسازی نیز قائل شده بود که در صورت پیروزی صدرنشین خواهد شد که این امر با پیروزی تراکتورسازی تحقق یافت.

در حال حاضر تیم تراکتورسازی در پایان هفته سیزدهم با 23 امتیاز در صدر جدول قرار دارد و تیم‌های استقلال تهران و ملوان بندرانزلی با یک امتیاز کمتر در مکان‌های دوم و سوم جدول جای گرفته‌اند.

.....

گزارش از فرهاد فرهادپور